
KENYATAAN TENDER

LEMBAGA PENGGALAKAN 
PELANCONGAN MALAYSIA
(KEMENTERIAN PELANCONGAN, SENI DAN BUDAYA MALAYSIA)

Tender adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan 
yang berpengalaman dan masih sah tempoh pendaftarannya untuk perkhidmatan berikut:

BIL. NO. TENDER/PERKARA KOD BIDANG/
PENDAFTARAN TARIKH & MASA TAKLIMAT TARIKH & 

MASA TUTUP

1. TM/TA/2025/009

PERKHIDMATAN SEWAAN 
PERALATAN ICT KOMPUTER 
MEJA, KOMPUTER RIBA, 
MACBOOK SERTA MESIN 
PENCETAK DI IBU PEJABAT 
BAGI TEMPOH TIGA (3) 
TAHUN 

Wajib 
Mempunyai 
Kod Bidang 

berikut:

210101 dan 
210109

TM/TA/2025/009 
8 Julai 2025 (Selasa) 

11:30 pagi

Bilik Mesyuarat, Bahagian 
Teknologi Maklumat, Lembaga 

Penggalakan Pelancongan 
Malaysia (LPPM), Tingkat 5,  
No. 2, Menara 1, Jalan P5/6, 
Presint 5, 62200 Putrajaya

29 Julai 2025 
(Selasa)  

Jam 12:00 
tengah hari

Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam  
Dokumen Pelawaan. Akses Dokumen Pelawaan boleh diperolehi mulai 8 Julai 2025 (bermula  
jam 2.30 petang) sehingga 29 Julai 2025 (jam 9:00 pagi sehingga 4:00 petang), kecuali hari  
Sabtu, Ahad dan hari Kelepasan Am di alamat seperti berikut:

Unit Perolehan, Bahagian Pentadbiran, 
Lembaga Penggalakan Pelancongan Malaysia (LPPM),  

Tingkat 8, Pintu B, No. 2, Menara 1, Jalan P5/6, Presint 5, 62200 Putrajaya
Emel: tender@tourism.gov.my

Akses Dokumen Pelawaan boleh dibeli dengan harga RM100.00 (Ringgit Malaysia: Seratus Sahaja) 
(tidak dikembalikan). Bayaran hanya boleh dibuat dalam bentuk Bank Draf atas nama Lembaga 
Penggalakan Pelancongan Malaysia. Bayaran melalui wang tunai/cek/kad kredit/debit tidak akan 
diterima.
Syarikat yang ingin membeli akses Dokumen Pelawaan dikehendaki mengemukakan Sijil Kementerian 
Kewangan Malaysia yang masih sah tempoh pendaftaran untuk semakan berserta satu salinan 
sijil tersebut untuk simpanan LPPM. Syarikat juga dikehendaki membawa cop syarikat.
Syarikat yang berminat juga perlu mendaftar di vendor portal Tourism Malaysia/kemaskini alamat emel 
terbaru dan kod bidang di dalam laman sesawang https://myfisv2.tourism.gov.my/new_vendor 
untuk mendapat notifikasi iklan tender oleh Tourism Malaysia.
Tawaran tender yang berlakri hendaklah sampai/dimasukkan ke dalam peti tender di alamat seperti di 
atas sebelum atau pada 29 Julai 2025 (Selasa) jam 12.00 tengah hari.


